公告〔2024〕第 18 号

2024

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），经审核，申请设备监理师首次登记 5 人、延续登记 59 人

（名单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2024年 8 月 19 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、首次登记（共 5 人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 袁卫华 比盛科技（南京）有限公司 2024-C-032690 2027-07-08

2 何俊鹏 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2024-C-032763 2027-07-28

3 顾太岭 江苏神州项目管理有限公司 2024-C-032662 2027-07-28

4 丁焕生 浙江华建工程管理有限公司 2024-C-031819 2027-07-28

5 彭雪冰 中铁华铁工程设计集团有限公司 2024-C-031533 2027-07-28

二、延续登记（共 59人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 徐德录 北京国网富达科技发展有限责任公司 2024-C-000900 2027-07-11

2 魏明 北京海悦翔咨询顾问有限公司 2024-C-026156 2027-09-17

3 侯永忠 北京华联电力工程咨询有限公司 2024-C-007565 2027-07-11

4 余国军 北京康布尔石油技术发展有限公司 2024-C-020835 2027-09-28

5 常艳霞 比盛科技（南京）有限公司 2024-C-002275 2027-07-11

6 谢惠波 成都华西立信建设管理有限公司 2024-C-014933 2027-07-11

7 陈颖锋 福建省劳安设备技术开发有限公司 2024-C-005726 2027-07-11

8 施振宝 福建盛越建设有限公司 2024-C-011573 2027-07-15

9 冯小兰 贵阳新宇建设监理有限公司 2024-C-006331 2027-09-26

10 曲成 贵阳新宇建设监理有限公司 2024-C-006330 2027-09-26

11 吴健 河南恒电设备监理咨询有限公司 2024-C-004478 2027-07-11

12 于春艳 河南恒电设备监理咨询有限公司 2024-C-004476 2027-07-11

13 冯俊奇 河南恒电设备监理咨询有限公司 2024-C-004482 2027-07-11

14 刘耀霞 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2024-C-011856 2027-07-11

15 赵竞赛 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2024-C-011851 2027-07-11

16 董毅 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2024-C-011850 2027-07-11

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

17 易锋 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001491 2027-07-25

18 谢高潭 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001472 2027-07-25

19 宋飚 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001525 2027-07-20

20 桑临春 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001476 2027-07-25

21 任志华 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001479 2027-07-25

22 廖东太 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001474 2027-07-25

23 梁晓宇 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-004489 2027-08-08

24 李东胜 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001483 2027-07-25

25 孔令雷 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001484 2027-07-25

26 贾宏庆 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001477 2027-07-25

27 郭福军 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-020387 2027-07-27

28 陈玲 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001482 2027-07-25

29 陈琳 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001523 2027-07-20

30 齐淑芹 日照诺诚机电设备工程有限公司 2024-C-014831 2027-07-11

31 邢显锋 山东东方监理咨询有限公司 2024-C-020819 2027-09-28

32 杨丽红 上海恒基建设工程项目管理有限公司 2024-C-004494 2027-08-08

33 冷慧婷 上海恒基建设工程项目管理有限公司 2024-C-004493 2027-08-08

34 张世琦 上海金辉工程设备监理有限公司 2024-C-004300 2027-07-11

35 孙宪民 上海挪亚工程管理有限公司 2024-C-025250 2027-07-11

36 孙健 上海挪亚工程管理有限公司 2024-C-016786 2027-07-11

37 石超勇 上海市市政工程管理咨询有限公司 2024-C-020817 2027-09-28

38 朱树生 上海唯智工程项目管理有限公司 2024-C-007169 2027-08-21

39 王远涛 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007090 2027-07-21

40 裴宜群 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007089 2027-07-21

41 贺兵 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007086 2027-07-21

42 牟宏伟 四川电能能源工程设备管理有限公司 2024-C-004046 2027-07-11

43 吴怀兵 四川精正建设管理咨询有限公司 2024-C-020421 2027-07-27

44 余海波 四川明力建设工程项目管理有限公司 2024-C-020426 2027-07-27

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

45 张明 天津港工程监理咨询有限公司 2024-C-006941 2027-07-11

46 刘昌云 武汉星宇建设咨询有限公司 2024-C-010194 2027-07-11

47 罗金华 武汉星宇建设咨询有限公司 2024-C-010134 2027-07-11

48 任洪光 浙江江南工程管理股份有限公司 2024-C-015475 2027-08-03

49 姚娜娜 浙江江南工程管理股份有限公司 2024-C-015474 2027-08-03

50 胡安中 中电建（南昌）城市建设有限公司 2024-C-005645 2027-07-11

51 孙连胜 中电建（南昌）城市建设有限公司 2024-C-005642 2027-07-11

52 王俊录 中核四达建设监理有限公司 2024-C-001947 2027-07-21

53 巩春锋 中核四达建设监理有限公司 2024-C-001948 2027-07-20

54 高建中 中核四达建设监理有限公司 2024-C-001949 2027-07-20

55 方光明 中凯俊成建设咨询有限公司 2024-C-006590 2027-07-22

56 王晓明 中联路海集团有限公司 2024-C-005729 2027-07-11

57 张新刚 中联路海集团有限公司 2024-C-005730 2027-07-11

58 王章刊 中铁华铁工程设计集团有限公司 2024-C-017025 2027-07-11

59 曾建 重庆联盛建设项目管理有限公司 2024-C-020838 2027-09-28